1111111111111111111 11 ,aficar Felipe César - FC
Preidente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia a Pioneira, solicitando que a coleta seletiva

(reciclagem) seja realizada com caminhão fechado.

REQUERIMENTO N° 169/2019
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA A PIONEIRA,
SOLICITANDO QUE A COLETA SELETIVA (RECICLAGEM) SEJA
REALIZADA COM CAMINHÃO FECHADO.

PROTOCOLO GERAL N° 213/2019
Data: 04/02/2019 - -larário: 14:39

3.63.£24-

APROVADO
tt;oJ

Senhor Presidente:

Considerando que o caminhão que é utilizado hoje é fechado com tela na parte superior, sendo

que a reciclagem fica exposta a chuva, podendo estragar os materiais recolhidos. Solicito que seja

utilizado um caminhão fechado para a coleta seletiva de lixo.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, com cópia a Pioneira, solicitando que a coleta

seletiva (reciclagem) seja realizada com caminhão fechado.

Pindamonhangaba, 04 de Fevereiro de 2019.

Professor Osvald 	acedo Negrão

Vere dor

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Loteamento Real Ville — Mombaça — 12400-900 — Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhagaba.sp.leg.br

	Page 1